

تجلیل از ورزشکاران جوانمرد در سومین سالگرد حاج قاسم

به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی، مراسم تجلیل از ورزشکاران جوانمرد حامیان ملت مظلوم فلسطین، دیروز با حضور جمعی از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، سینا کلهر معاونت ورزش همگانی وزارت ورزش، پیشکسوتان، قهرمانان ملی و جامعه ورزش در سالن همایش سپاه محمد رسول‌الله (ص) برگزار شد. در این مراسم از ۱۳ ورزشکار داخلی، فاطمه قاسمی، وحید مؤمنی (کاراته)، مینا علی نسب (شطرنج)، یونس امامی، محمدصادق فیروزپور، امیرمحمد یزدانی و محمدحسین محمودی (کشتی)، سیدمیرهاشم حسینی (تواندو)، مهران احمدی (بازی‌های رایانه‌ای)، نسیم صفایی و نیماستم‌پور (بدمیتون)، مهدی الفتی (ژیمناستیک) و ۵ ورزشکار بین‌المللی از کشورهای لبنان و سوئدان که از مبارزه برابر نمایندگان رژیم غاصب صهیونیستی امتناع کردند، تجلیل به عمل آمد. کلهر در این مراسم گفت: «مسابقه ندادن و به رسمیت نشناختن حریفان رژیم صهیونیستی، یک اتفاق جمعی است و همه از جمله ورزشکار، مربی، مدیر و حتی رسانه‌ها در آن نقش دارند. ورزشکار ۴ سال زحمت می‌کنند تا به مدال جهانی و المپیک برسد اما برای حفظ آرمان‌ها از این مدال می‌گذرد. این اتفاق کار کوچکی نیست و باید همه در چنین اتفاقاتی پشت هم باشند. ورزشکاری که ایثار کرده، از مدال خود و تلاش چند ساله‌اش گذشته است نباید از حق



خود مانند سایر ورزشکاران کنار گذاشته شود. ورزشکاری که به خاطر دفاع از مظلوم از حق خودش گذشته، مقام‌اش مقایسه با ورزشکاری که طلا می‌گیرد، نیست. در واقع مبارزه با نفس اسب که رخ می‌دهد.» او ادامه داد: «جهان حقیقتی دارد و باید به باطن قضیه نگاه کنیم. این موضوع، قابل مقایسه با ورزشکاری که مدال می‌گیرد، نیست. پرچم حمایت از مظلوم روی زمین نمی‌ماند و همواره در دنیا، جوانمردانی هستند که این پرچم را بردارند. نمونه این موضوع را در جام جهانی قطر توسط تیم مراکش مشاهده کردیم. حمایت از مظلوم یک اتفاق مادی نیست و همه آنتهایی که در این مسیر قدم برداشتن، اجرشان را خواهند گرفت. این راه تا روزی که قدس آزاد شود، ادامه خواهد داشت.»

حمید مقدم‌فر رئیس ستاد مردمی سومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی نیز با اشاره به سنجایی اخلاقی و مردمی شهید سلیمانی، خطاب به ورزشکارانی که مقابل نمایندگان رژیم صهیونیستی قرار نگرفتند، گفت: «قهرمانان واقعی و هم‌رزم واقعی حاج قاسم سلیمانی، شما هستید. این راحت نیست کسی که امید قهرمانی دارد، به خاطر مردم از این مدال می‌گذرد. در واقع آن ورزشکار قهرمان واقعی است؛ کما اینکه حاج قاسم قهرمان واقعی بود، شما هم از همین جنس هستید.»

دستور دادیم جام حذفی با نام «خلیج فارس» برگزار شود

تاج: به صحبت‌های اینفانتینو اعتراض کردیم

مهدی تاج در مراسم تجلیل از ورزشکاران جوانمرد و حامیان ملت مظلوم فلسطین گفت: «این مراسم به نام شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی بود. ما هم مثل سایر فدراسیون‌ها در این مراسم شرکت کردیم و خدا را شکر می‌کنیم که توفیق پیدا کردیم تا در این مراسم باشیم.» رئیس فدراسیون فوتبال در مورد اینکه مراکش در جام جهانی پرچم کشور فلسطین را در دست داشت و خوبی از این ملت مظلوم حمایت کرد، گفت: «با این‌ها ما روابط دیپلماسی با مراکش نداریم اما بُرد این تیم را در هر مرحله به رئیس فدراسیون، ملت مراکش و بازیکنان



این تیم تبریک گفتیم و بر خودم وظیفه دانستم که فوتبالی از آنها تشکر کنم. چون واقعا آنها مرد هستند. خیلی هم دوست داشتم به فینال هم صعود کنند ولی نشد.» او درباره اقدام عجیب کشورهای عربی در برگزاری مسابقاتی با نام جعلی و همچنین اقدام اینفانتینو و صحنه فیفا در استفاده از این عبارت جعلی چنین نظر داد: «واقعیت این است قبل از اینکه وزیر دستور بدهد، ما موضع مشخصی گرفتیم. نامه‌ای روی سایت گذاشتیم و این‌کار را محکوم و به فیفا اعتراض کردیم. همچنین دستور هم دادیم تا تمام مسابقات جام‌حذفی با نام خلیج فارس برگزار شود.» تاج در واکنش به این موضوع که او رابطه دوستانه‌ای با اینفانتینو دارد و انتظار می‌رفت این اتفاق رخ ندهد، عنوان کرد: «باید در این مورد صحبت کنیم. به هر حال ایشان مواضع خودش را گرفته و ما هم مواضع خودمان را، دوستی‌مان هم سر جایش. ما باید حتما در این مورد موضع می‌گرفتیم. واقعیت این است که ما دستور دادیم همه جام‌ها به نام خلیج فارس برگزار شود. ضمن اینکه به فیفا هم نگرانی‌ها و اعتراض خودمان را اعلام کردیم.»

دستگیری استوکس به خاطر حمل کوکائین

حاشیه‌سازی‌های آنتونی استوکس بازیکن پیشین تراکتور و پرسپولیس همچنان ادامه دارد، چرا که سایت «دیلی استار» گزارش داد که این مهاجم پیشین ایرلند، به‌خاطر رانندگی خطرناک و کشف مواد مخدر، ساعات ابتدایی صبح جمعه ۱۵ دی در دوبلین دستگیر شد. این در حالی است که او پیش‌تر به‌خاطر نادیده گرفتن حکم دادگاه برای حضور در جلسه استماع دادگاه اسکاتلند، در این کشور تحت تعقیب قرار دارد. حالا هم استوکس و یک مرد حدوداً ۳۰ ساله که همراه او در خودرو بود، پس از مشاهده اخطار پلیس اقدام به فرار کرد که پلیس ایرلند هم آنها را تعقیب کرد. استوکس و همراهش تصمیم گرفتند خودرو را رها و با پای پیاده فرار کنند که در ادامه بازداشت شدند. هنگام جست‌وجوی خودرو، پلیس میزانی از ماده‌ای را کشف کرد که مشکوک به مواد مخدر است و حدود ۴ هزار و ۵۰۰ یورو ارزش دارد. دلیلی میل نوشته این ماده، کوکائین بوده است. سختگوی گاردای (پلیس ملی ایرلند) اعلام کرد:

«گاردای دو مرد حدود ۳۰ ساله را در ساعات ابتدایی جمعه صبح دستگیر کرد. این اقدام در ارتباط با رانندگی خطرناک در دوبلین و کشف مقداری مواد مخدر در خودرو انجام شد. هر دو در ایستگاه گراملین گاردای تحت بند ۴ قانون عدالت کیفری بازداشت شدند. آنها از آن زمان به هم قید وثیقه آزاد شده‌اند و قرار است در تاریخ بعدی در دادگاه حاضر شوند.»

حاضر شوند.»

واکنش کولیبالی و پادوانی، ۲ بازیکن خارجی به جوسازی رسانه‌های خارجی

امنیت ایران بیشتر از کشورهای اروپایی است

همیشه از زیبایی‌های ایران صحبت می‌کنیم

محمدمحمدی سدهی، فوتبالیست ایران در سال‌های اخیر میزبان بازیکنان و مربیان خارجی زیادی از سراسر دنیا بود که حضور این بازیکنان به دلیل نوسانات قیمت دلار دردهس‌های مالی فراوانی برای تیم‌ها به همراه داشت. مهم‌ترین چالش باشگاه‌های ایرانی در خصوص بازیکنان و مربیان خارجی، شکایت آنها به دلیل عدم پرداخت مطالبات‌شان بود و این موضوع باعث می‌شد تا تیم‌های ایرانی با محرومیت‌ها و جرایم مالی فراوانی روبه‌رو شوند. این موضوع باعث می‌شد پرونده‌های تیم‌های ایرانی بخصوص تیم‌های پرسپولیس و استقلال در فیفا و یا CAS (دادگاه حکمیت ورزش) انباشته شود. در این بین در بیست‌ودومین دوره مسابقات لیگ برتر در خصوص یکی از بازیکنان خارجی اتفاق عجیب و تازه‌ای رخ داد که آن اتفاق خروج عجیب و پرماجرایی یورگن لوکادیا، مهاجم هلندی پرسپولیس از کشور بود؛ بازیکنی که در خصوص خروج او از کشور اخبار زیادی منتشر شد اما رسانه‌های معاند «امنیت» را دلیل خروج این بازیکن دانستند. در این بین خبرنگار «ایران» با موسی کولیبالی، مدافع اهل مالی فولاد و لئوناردو پادوانی، بازیکن اسبق استقلال در خصوص تجربه حضورشان در ایران گفت‌وگو کرد و نظرات‌شان را در خصوص حضور در کشورمان جویا شد.

کولیبالی: ایران را کشور خودم می‌دانم

موسی کولیبالی، مدافع اهل مالی فولاد در سال ۲۰۱۳ به ایران آمد و در طی این سال‌ها پیراهن تیم‌های استقلال خوزستان، سپاهان، نفت مسجد سلیمان و فولاد را به تن کرد. او که ۹ سالی است در ایران حضور دارد در خصوص خروج لوکادیا، مهاجم پرسپولیس از کشورمان چنین نظری دارد: «نمی‌دانم دلیل رفتن لوکادیا از ایران چه بود اما خودم به عنوان بازیکن خارجی چنین هدفی ندارم و می‌خواهم در اینجا به فوتبالم ادامه دهم. ایران کشور خیلی خوبی است و من ایران را

۶ مصدوم روی دست آبی‌ها در آستانه جام حذفی

مظلومی: ساینپتو در استقلال می‌ماند

گروه ورزشی / استقلال در شبی که نمایش خوبی نداشت، ۲ بر صفر به تراکتور باخت تا شایعه برکناری ریکاردو ساینپتو از سمت سرمربیگری آبی‌پوشان به گوش برسد. سرمربی پرتغالی استقلال که تیمش با پرسپولیس در صدر جدول ۵ امتیاز فاصله دارد، پس از اینکه استقلال در ۳ بازی اخیرش به پیروزی نرسید، با سوچ جدیدی از انتقادات رویبه‌رو شد، شایعه کنار گذاشتن از نیمکت این تیم را مطرح کرده است. در این شرایط، نشست هیأت مدیره استقلال دیروز در کمپ زندیاد حجازی برگزار شد و علی فتح‌الله زاده، حجت کریمی، پرویز مظلومی و محمد مؤمنی، درباره شرایط تیم بحث و تبادل نظر کردند. اما در این نشست نه به اولتیماتومی داده شد و نه توییح برایش در نظر گرفته شد تا در فاصله چند روز مانده به بازی با تراکتور در جام حذفی آرامش به تیم تزریق شود. در این بین، مظلومی دیروز هم در پاسخ به این سؤال که آیا دستور جلسه هیأت مدیره استقلال پیرامون ادامه همکاری با ساینپتو است، گفت: «خیر، این طور نیست.» او درباره اینکه آیا ساینپتو در استقلال می‌ماند، پاسخ داد: «بله. او سرمربی استقلال است و به کار خود ادامه می‌دهد. این اخباری که منتشر می‌شود بی‌اساس است و ما از این مریی حمایت خواهیم کرد.» محمد مؤمنی دیگر عضو هیأت‌مدیره باشگاه استقلال هنگام ورود به کمپ حجازی برای دقایقی به اعتراض و گلایه‌های هواداران گوش داد. به گزارش فارس، یکی از هواداران خطب به مؤمنی گفت: «برای ما ۲ چیز خیلی مهم است، غیرت و کم‌کاری. بازیکنی

داریم که گفت افتخار می‌کنم برای محمود فکری بازی نکردم. می‌گویم باشد؛ مشکل از فکری بود ولی الان این سناریو برای بازی با تراکتور تکرار نشده باشد. خواهش می‌کنم این مسائل را انتقال بدهید.» مؤمنی در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره احتمال قطع همکاری با ساینپتو گفت: «اینجا شایعه است. به ساینپتو اخطاری نداده‌ایم.» حجت کریمی دیگر عضو هیأت‌مدیره آبی‌ها هم پیش از آغاز جلسه دیروز گفت: «جلسه امروز هیأت‌مدیره چندان مهم نیست!» او درباره وضعیت ساینپتو چنین توضیح داد: «با امکاناتی که در اختیارشان است، از نتایجی که کسب کرده ناراضی هستیم.» کریمی در مورد

بازی شده است. محمدحسین مرادمند بعد از مصدومیت در دیدار با مس رفسنجان هنوز در اردوی تیم حاضر نشده است. سبحان خاقانی و آرش رضاوند هنوز هم شرایط بازی پیدا نکرده‌اند و همچنان به صورت اختصاصی تمرین می‌کنند. به این جمع محمد مجبی هم اضافه شده که در مصاف با تراکتور و در نیمه اول به دلیل مصدومیت جای خود را به امیرارسلان مطهری داد. محبی شنبه در تمرین ریکواری استقلال در زمین حاضر نشد و گویا مصدومیت او جدی است و دیدار با تراکتور را از دست خواهد داد. به نظر می‌رسد مصدومیت‌های پی در پی بازیکنان اصلی استقلال که شاید ناشی از تعطیلات ۱۸ روزه جام جهانی و تمرین نکردن اختصاصی در این مدت باشد، بد جوری به استقلال ضربه زده است.



آزادی میزبان ون‌پارس اصفهان است. در این میان خبر رسید، سعید صادقی که در جریان دیدار این تیم برابر نساجی از ناحیه مچ پا دچار مصدومیت شده بود، برابرون پارس حضور نخواهد داشت اما مشکلی برای بازی در دیدار برابر ذوب‌آهن در هفته شانزدهم لیگ برتر ندارد.

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

تاریخ بسیار غنی است. ایران چندین شهر زیبا دارد و علاوه بر این مردمان مهربانی دارد که از خارجی‌ها به خوبی استقبال می‌کنند. می‌دانم چگونه رابطه‌ام را با مردم و هواداران ایرانی حفظ کنم.»

مدافع استقلال در خصوص جدایی عجیب لوکادیا اظهار کرد: «این موضوع را شنیدم و دلایل جدایی آن برای من عجیب بود. وقتی جنگ، درگیری و اتفاقات بد می‌افتند، اما وقتی از تجربه‌ای که در این کشور داشتم صحبت می‌کنم، مردم کنجکاو هستند که بدانند این کشور چه چیزهای زیبایی دارد و من هم همیشه از زیبایی‌های ایران صحبت می‌کنم. من در طول ۶ سال حضور در ایران در شهرهای اهواز، اصفهان و تهران حضور داشتم و هیچ ناامنی‌ای در شهرهای ایران ندیدم. در کل ایران امنیت است و همین امنیت کثورتان باعث می‌شود که مردم بدون استرس و دلهره زندگی کنند.» این مدافع برزیلی که در تیم استقلال حضور داشت در ادامه در خصوص حمایت‌های هواداران پرسپولیس این‌گونه صحبت کرد: «هواداران پرسپولیس را دوست دارم چرا که در طول این سال‌ها به من پیام‌های محبت آمیزی دادند و من از این موضوع بسیار خوشحالم، زیرا فوتبال بسیار پرشور است. هواداران باشگاه خود را به گونه‌ای دوست دارند که از بازیکن دیگر تیم رقیب متفر می‌شوند، اما من با عشق توانستم هواداران رقیب را دوست داشته باشم.» پادوانی در پایان بیان کرد: «مشکل بزرگ فوتبال ایران این است که بازیکنان از من می‌پرسند وضعیت باشگاه‌های ایران چطور است، حقیقت را می‌گویم، باشگاه‌هایی هستند که در موعد مقرر پرداختنی دارند و برخی دیگر این‌گونه نیستند. اما بازیکن خارجی همیشه قراردادش را می‌گیرد، چون فیفا را به عنوان ضمانت دارد. باید فورا این مشکل برطرف شود.»

صیادمنش؛ دوباره ۴ هفته دور از میادین خواهد بود

فرار فاینورد از شکست با گل جهانبخش

گروه ورزشی / لژیونرهای فوتبال کشورمان در دیدارهای مختلفی به میدان رفتند. پورتو از ساعت ۲۴ شنبه شب (به وقت ایران)، در حالی که مثل همیشه مهدی طارمی را در ترکیب ابتدایی و خط حمله داشت، در هفته پانزدهم لیگ برتر پرتغال در ورزشگاه پینا مانیکو به مصاف کاساپیا رده پنجمی رفت. طارمی پس از اینکه در ۲ مسابقه پایایی لیگ‌کاپ پرتغال گلزنی کرد و در دیدار اخیر پورتو در لیگ برتر این کشور برابر آرزوگا نیز موفق به ثبت هت‌تریک شد، انگیزه زیادی داشت تا نخستین بازی سال نو میلادی را دوباره با گلزنی شروع کند، اما نتوانست این کار را انجام دهد. پورتو مقابل کاساپیا به تساوی بدون گل رضایت داد تا ۳۳ امتیازی شود و ضمن ماندن در جایگاه سوم، فاصله ۲ امتیازی با بنفیکای صدرنشین پیدا کرد. سایت «گل پوینت» پرتغال در ارزیابی فنی‌اش از این دیدار به طارمی، نمره متوسط ۶٫۱ از ۱۰ را داد. در هفته نوزدهم لیگ بلژیک هم، شارلورا برابر یوپن به برتری ۲-۱ رسید. در این بازی علی قلی‌زاده در ترکیب اصلی قرار داشت و از دقیقه ۷۲ جای خود را به امیرحسین حسین‌زاده داد. شارلورا با این برد ۲۲ امتیازی شد و در رده دوازدهم قرار گرفت. در مرحله سوم جام حذفی فوتبال انگلیس، برنتفورد به مصاف وستهم رفت و ۱-۰ مضافت خود را خیلی زود از این رقابت‌ها کنار رود. در این دیدار، سامان قدوس بازیکن تیم ملی کشورمان در ترکیب اصلی



برنتفورد حضور داشت و به طور کامل بازی کرد. در این میان، اللهیار صیادمنش مهاجم ملی‌پوش کشورمان و عضو باشگاه هال سیتی انگلیس که هفته گذشته بعد از گذراندن دوره ۴ ماهه مصدومیت همسترینگ، به میادین بازگشته بود و در بازی مقابل ویگان اتلتیک پاس گل نیز داده بود، دوباره رقابت‌ها را با تیم روسنیور، سرمربی هال‌سیتی درخصوص وضعیت مهاجم ایرانی تیمش گفت: «مصدومیت جدید صیادمنش از همان بستگی دارد که چگونه با او

کار می‌کنیم. او ۴ تا ۶ هفته از میادین دور خواهد بود. مصدومیت اللهیار ضربه بزرگی به ما وارد کرد. در ابتدا احساس کردیم مصدومیت او خیلی بدتر است و در این رابطه ترس داشتیم اما روز جمعه نتایج آزمایش‌ها را بررسی کردیم و فهمیدیم وضعیتش خیلی بد نیست. حالا باید مطمئن شویم که مدیریت درستی برای شرایط صیادمنش داریم و او آماده بازگشت می‌شود. اللهیار بازیکنی خوب است و امیدوارم زودتر برگردد.»

در هفته پانزدهم رقابت‌های اردیویسه هلند هم، اوترخت و فاینورد به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان به تساوی ۱-۱ رضایت دادند. علیرضا جهانبخش، بازیکن تیم ملی کشورمان و فاینورد، از دقیقه ۵۹ وارد زمین شد و توانست در دقیقه ۹۰ گل تساوی‌بخش تیمش را وارد دروازه حریف کند و فاینورد را از یک شکست تلخ فراری دهد. جهانبخش توپ سرگردانی که از سمت راست ارسال شده بود را با شوتی مهلک به قعر دروازه اوترخت فرستاد. علیرضا در دقیقه ۹۹ نیز با ارسال یک پاس فوق‌العاده برای خیمنز تیمش را به گل دوم رساند اما این گل در موقعیت آفساید زده شد. فاینورد با این یک امتیاز ۱۴ امتیازی شد و جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کرد. اوترخت هم با ۲۵ امتیاز در رده هفتم ایستاد.